彰化縣護理師護士公會   函

機關地址：彰化市中山路 2段 605號 5樓之 1

                   電   話： （04）7251488
                    傳   真： （04）7295945

                       E-mail：service@chnurse.tw
                   網   址：www.chnurse.tw

受文者：如正本

發文日期：中華民國 108年 3月 25日

發文字號：彰護會字第 1080015號

附件：

主旨：為營造護理人員對於人、事、物的正向看法和感覺，達到自我紓壓、

      自我療癒，進而提升關懷及照護品質，特於 108年 4月 20日(六)舉辦

     「護理職場心靈紓壓」研習會，敬請轉知轄內所屬護理人員參加，請查照。

說明：檢附課程及報名表(附件)

正本：衛生局(所)、防治所、法務部矯正署彰化少年輔育院、保四總隊 醫務室、各醫療院所、
學校、鄉(鎮)公所、工廠、歇業會員

副本：衛生局醫政科、藥政科、食品衛生科、保健科、疾病管制科、檢驗科、企劃資訊科、行政
室、慢性病防治所、衛生稽查科

           理事長

mailto:service@chnurse.tw
mailto:service@chnurse.tw
http://www.chnurse.tw/
http://www.chnurse.tw/